
 

 

 Obec Krhová  
Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

USNESENÍ 
ZE ZASEDÁNÍ  

ZASTUPITELSTVA OBCE KRHOVÁ 
č. 27 

KONANÉHO DNE 26. 4. 2018 od 17.00 hod. 

 
Zastupitelstvo obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění (dále jen „zákon o obcích“) přijalo tato usnesení 

 

 

USNESENÍ číslo: 27/2018/Z-347 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje přidání bodu č. 5 Projednání odkupu části pozemku 
parc.č. 337, k.ú. Krhová, do programu 27. zasedání Zastupitelstva obce Krhová. 

 

USNESENÍ číslo: 27/2017/Z-348 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje nově navržený program zasedání č. 27 Zastupitelstva 
obce Krhová. 

 

USNESENÍ číslo: 27/2018/Z-349 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje způsob hlasování jako veřejné, pro všechny body 
programu zasedání č. 27 Zastupitelstva obce Krhová. 

 

USNESENÍ číslo: 27/2018/Z-350 
Zastupitelstvo obce Krhová určuje zapisovatelku Vendulu Grygaříkovou a ověřovatele zápisu 
paní Věru Čačkovou a pana Libora Valacha. 

 

 

 



 

 

USNESENÍ číslo: 27/2018/Z-351 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje směnu části pozemku parc. č. 1027/1 o výměře cca 

31 m2, druh pozemku ostatní plocha nacházející se v katastrálním území Krhová, který je 
zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální 
pracoviště Valašské Meziříčí, za část pozemku parc. č. 1028/1 o výměře cca 99 m2, druh 
pozemku ostatní plocha nacházející se v katastrálním území Krhová, které jsou zapsány na 
listu vlastnictví č. 1204 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště 
Valašské Meziříčí. Nově vzniklé parcely vymezeny GPL č. 1576-64/2018. Kromě směny pan 
Pfeffer zaplatí náklady spojené s převodem v celkové výši Kč 5.400,-- (tj. náklady za 
vypracování geometrického plánu Kč 4.400,-- a správní poplatek katastr. úřadu Kč 1.000,-- 

b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá starostce obce Krhová vypracovat návrh smlouvy podle 
bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít a podat příslušnému 
katastrálnímu úřadu návrh na vklad vlastnického práva podle této smlouvy do katastru 
nemovitostí. 

 

USNESENÍ číslo: 27/2018/Z-352 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje odkup části pozemku parc. č. 337/2 o výměře 961 

m2 z celku dle GP č. 1565-1010/2018 nacházející se v katastrálním území Krhová, který je 
zapsán na listu vlastnictví č. 783 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální 
pracoviště Valašské Meziříčí, za kupní cenu 84.520 Kč.  

b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá starostce obce Krhová vypracovat návrh smlouvy podle 
bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít a podat příslušnému 
katastrálnímu úřadu návrh na vklad vlastnického práva podle této smlouvy do katastru 
nemovitostí. 

 

USNESENÍ číslo: 27/2018/Z-353 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje neinvestiční účelovou dotaci na základě „Žádosti o 

poskytnutí dotace z rozpočtu obce Krhová na rok 2018“ a to do výše 100 000,- Kč na 
vybudování akumulačního kachlového krbu v interiéru myslivecké chaty, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

b) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje „Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční 
dotace z rozpočtu obce Krhová číslo 6/2018“ mezi Obec Krhová se sídlem Hlavní 205, 756 
63 Krhová, IČ: 1265750 zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou, jako 
poskytovatelem dotace a Myslivecký spolek Srnová - Krhová., se sídlem Bynina 44, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČ: 48773743 zastoupena Ing. Josefem Šustkem, jako příjemcem 
dotace, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 
 

USNESENÍ číslo: 27/2018/Z-354 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje neinvestiční účelovou dotaci na základě „Žádosti o 

poskytnutí dotace z rozpočtu obce Krhová na rok 2018“ a to do výše 62 000,- Kč na 
poskytnutí pečovatelské služby, osobní asistence a na poradnu pro pečující občanům obce 
Krhová, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

b) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje „Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční 
dotace z rozpočtu obce Krhová číslo 7/2018“ mezi Obec Krhová se sídlem Hlavní 205, 756 
63 Krhová, IČ: 1265750 zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou, jako 
poskytovatelem dotace a Diakonie ČCE – středisko ve Valašském Meziříčím, se sídlo 



 

 

Žerotínova 319, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 47863561 zastoupená: Mgr. Zdislavou 
Odstrčilovou, jako příjemcem dotace, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 
podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 27/2018/Z-355 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje smluvní zřízení práva provést stavbu plynové 

přípojky na parcele č. 1766/2 v k.ú. Krhová, která je zapsána na listu vlastnictví č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí. 

b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá místostarostovi obce Krhová vypracovat návrh smlouvy 
podle bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít. 

 

USNESENÍ číslo: 27/2018/Z-356 

a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje smluvní zřízení práva provést stavbu vodovodní 
přípojky a sjezdu na parcele č. 1760/2 v k.ú. Krhová, která je zapsána na listu vlastnictví č. 
10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí. 

b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá místostarostovi obce Krhová vypracovat návrh smlouvy 
podle bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít. 

 

USNESENÍ číslo: 27/2018/Z-357 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje zprávu o hospodaření v obecních lesích Krhová za rok 
2017, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 27/2018/Z-358 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje podání žádosti o dotaci na akci "Kanalizace Krhová - SO 
06 Barvířka" v rámci RP01-18 Programu Podpora vodohospodářské infrastruktury a schvaluje 
vyčlenění vlastních prostředků na spolufinancování této akce ve výši způsobilých výdajů nad 
rámec dotace a případných nezpůsobilých výdajů, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

 

V Krhové, dne 26. 4. 2018 

          „otisk razítka“ 

 

  v.r.        v.r. 

…………………………………            ………………………………………… 

Ing. Kateřina Halaštová         Lukáš Macíček                                       
            starostka            místostarosta 


